
OA.0012.4.9.2021 PROTOKÓŁ 

z odbytego w dniu 19 listopada 2021 r. posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej Rady 
Miasta Jarosławia o godz. 9.00 w Urzędzie Miasta Jarosławia — Ratusz, Rynek 1. 

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Infrastruktury Technicznej Marcin 

Nazarewicz. Po powitaniu radnych oraz gości na podstawie listy obecności stwierdził 
prawomocność obrad. 

Na 13- osobowy skład Komisji w posiedzeniu uczestniczyło 9 członków Komisji. 
Radni nieobecni — usprawiedliwieni: Sebastian Kogut, Wiesław Strzępek, Monika 

Więckowska, Agnieszka Wywrót. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu. 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Pani Grażyna Strzelec — Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem 
Komunalnym i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Jarosławia, 

2. Pani Magdalena Zarębska — Lorenowicz —Dyrektor Wydz. Infrastruktury Technicznej 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Komisji Marcin Nazarewicz zaproponował następujący porządek 
posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Komisji Infrastruktury Technicznej Rady 

Miasta Jarosławia. 

2. Wolne wnioski. 

Wobec braku uwag porządek obrad Komisji został przyjęty przez aklamację. 

Ad.1 

Rozpatrzenie pism skierowanych do Komisji Infrastruktury Technicznej. 

Pismo Wspólnoty Mieszkaniowej „Blok Nr 8” ul. Czarnieckiego 8 w sprawie zbycia na ich 
rzecz działki nr 1075/11 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Jarosław. 

W prowadzonej dyskusji Dyrektor Wydziału GKN Grażyna Strzelec udzieliła 

szczegółowych wyjaśnień do pisma - wniosku Wspólnoty Mieszkaniowej” Blok Nr 8” w 
sprawie zbycia terenu bezpośrednio przyległego do bloku nr 8 przy ul. Czarnieckiego 8. 

Dyrektor przedstawiła też Komisji jakie działania prowadzone były co do wcześniejszych pism 
w/w Wspólnoty w kwestii wspomnianego terenu. Zwróciła m.in. uwagę iż Gmina Miejska 
sporządziła nawet umowę sprzedaży gruntu z zawartą klauzulą, że na przedmiotowym terenie 
nie wolno postawić szlabanu ograniczającego tam wjazd. Ostatecznie nie doszło do podpisania 

umowy. 
Radny Mariusz Walter zgłosił wniosek, aby teren o który zwróciła się Wspólnota Mieszkaniowa 
„_Blok nr 8” ul. Czarnieckiego 8 został wydzierżawiony na okres 10 lat (przy odpowiednich 
stawkach) zgodnie z przygotowaną wcześniej umową. 

Wobec braku innych wniosków Przewodniczący Komisji Marcin Nazarewicz poddał pod 
głosowanie propozycję zgłoszoną przez radnego Mariusza Waltera. 
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W przeprowadzonym glosowaniu przy: 8 głosach „za' il „przeciw ” Komisja przyjęła 

wniosek radnego Mariusza Waltera, aby wnioskowaną działkę Gmina Miejska wydzierżawiła 
Wspólnocie Mieszkaniowej „Blok nr 8" na okres 10 lat (przy odpowiednich stawkach) 

zgodnie z przygotowaną wcześniej umową. 
  

Pismo Polskiego Związku Działkowców — Kolegium Prezesów Rodzinnych Ogrodów 

Działkowych w Jarosławiu w sprawie przekazanie dwóch miejskich działek o numerze: 

1504 i 1505 w użytkowanie Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. „KURNIKI” w 

Jarosławiu. 

Wyjaśnień do niniejszego pisma udzielała Dyrektor Wydziału GKN Grażyna Strzelec. 

Poinformowała m.in., że wnioskodawca został powiadomiony iż Gmina Miejska nie 
zamierza wyzbywać się przedmiotowego terenu gdyż ma co do niego inne plany. 

  

  

Po zapoznaniu się z w/w pismem, w przeprowadzonym głosowaniu Komisja jednogłośnie 

stanęła na stanowisku, iż nie wyraża zgody na przekazanie w/w działek w użytkowanie 

Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. „KURNIKT” w Jarosławiu.   
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Pismo mieszkańców os. Piłsudskiego (przy ul. Kazimierza Skarbowskiego) 

o zamontowanie progów zwalniających oraz postawienia znaku o ograniczeniu prędkości 

na wspomnianej ulicy. 

  

  

Komisja jedynie zapoznała się z niniejszym pismem. Zgodnie z wyjaśnieniami udzielonymi 

przez Dyrektora Wydziału WIT Magdaleny Zarębskiej -Lorenowicz prośba mieszkańców 

os. Piłsudskiego została już zrealizowana.   
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Pismo mieszkańców ulicy Garbarze w sprawie wprowadzenia zasad funkcjonowania 

parkingu na tzw. Bulwarach nad Sanem. 
  

  

Po zapoznaniu się z pismem oraz wyjaśnieniami udzielonymi przez Dyrektora Wydziału 

WIT, Komisja jednogłośnie (9 głosów „za”) przychyliła się do prośby- interwencji 

mieszkańców ul. Garbarze, dotyczącej kwestii opracowania zasad funkcjonowania 

parkingu na tzw. Bulwarach nad Sanem (pismo zwierające postulaty mieszkańców stanowi 

załącznik do wniosków).   
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Pismo od mieszkańców ulicy Zduńskiej dot. podjęcia interwencji w sprawie naruszenia 

szerokości drogi publicznej przy jednej z posesji tejże ulicy. 

  

  

Zgodnie z wyjaśnieniami udzielonymi przez Dyrektora Wydziału GKN Grażyny Strzelec 

problem mieszkańców ul. Zduńskiej został już załatwiony, dlatego też Komisja wyłącznie 

zapoznała się z pismami w niniejszej sprawie.   
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Pismo mieszkańców ul. Dolnoleżajskiej w sprawie wykonania nawierzchni asfaltowej na 

ul. Burmistrza Jerzego Matusza na odcinku od działki 181 do działki 176. 

Pismo mieszkańców ul. Dolnoleżajskiej w sprawie uregulowania i wykonania drogi 

dojazdowej od ul. Dolnoleżajskiej do działek 174,175/11,76/1 i 178. 

Niniejszy temat wywołał dyskusję wśród członków Komisji w toku której 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Bożena Łanowy zwróciła uwagę, że w niniejszej 

sprawie toczy się spór sadowy dlatego też zgłosiła wniosek, aby Komisja wstrzymała się z 

wydaniem opinii do obydwu pism mieszkańców ul. Dolnoleżajskiej do czasu orzeczenia 

wyroku Sądu w tej sprawie. 

Wobec braku innych sugestii Przewodniczący Komisji Marcin Nazarewicz poddał pod 

głosowanie wniosek Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Bożena Łanowy. 

  

  

Przy: 5 głosach „za”, 2 „przeciw” i I „wstrzymującym się” Komisja przyjęła wniosek 

Wiceprzewodniczącej Rady Miasta Bożeny Łanowy by wstrzymać się z wydaniem opinii do 

obydwu pism mieszkańców ul. Dolnoleżajskiej do czasu orzeczenia wyroku Sądu w tej 

sprawie. 
  

  
nnn zana zazna zane zzz eee zato taee 

Ustalenia i wnioski z posiedzenia Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Miasta Jarosławia 

z dnia 19 listopada 2021 r. — stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 
znano nana ozn zee eee eta ane ate o io towe 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Komisji Infrastruktury 
Technicznej Marcin Nazarewicz o godzinie 12.25 dokonał zamknięcia posiedzenia Komisji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury 
Technicznej Rady Miasta Jarosławia 
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